Aufteilung nach Herkunftslandern

China

Turkei

Hongkong
Vereinigtes Konigreich
Nigeria

Sonstige

China
Hongkong
Turkei

Sonstige

Anzahl der Aufgriffe
- in Prozent -*

2019
61,52
8,34
12,71
0,02
0,15
17,26

Menge der aufgegriffenen Waren
- in Prozent -*

2019
51,19
11,44

4,06
33,31
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2020
51,21
12,51
17,68

0,04

0,72
17,84

2020
44,42
23,86
4,92
26,8

2021
54,92
15,43
13,73

2,69

1,85
11,38

2021
87,81
5,79
2,01
4,39
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Hongkong

China

Turkei

Thailand

Vereinigte Staaten
Taiwan

Vereinigtes Konigreich
Nigeria

Sonstige

Wert der aufgegriffenen Waren

- in Prozent -*
2019 2020 2021
47,90 48,83 46,83
35,58 27,65 27,97
4,19 13,93 6,54
0,38 0,04 3,81
1,80 0,31 3,35
0,21 0,36 2,01
0,00 0,02 1,47
0,08 0,42 1,03
9,86 8,44 6,99

* Es werden lediglich die Herkunftslander aufgefiihrt, die im aktuellen Auswertungsjahr tiber 1,00 Prozent erreicht haben.
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