Aufteilung nach Herkunftsländern

Anzahl der Aufgriffe - in Prozent -*					
	2019	2020	2021		
China	61,52	51,21	54,92		
Türkei	8,34	12,51	15,43		
Hongkong	12,71	17,68	13,73		
Vereinigtes Königreich	0,02	0,04	2,69		
Nigeria	0,15	0,72	1,85		
Sonstige	17,26	17,84	11,38		

Menge der aufgegriffenen Waren - in Prozent -*					
	2019	2020	2021		
China	51,19	44,42	87,81		
Hongkong	11,44	23,86	5,79		
Türkei	4,06	4,92	2,01		
Sonstige	33,31	26,8	4,39		

Wert der aufgegriffenen Waren - in Prozent -*					
	2019	2020	2021		
Hongkong	47,90	48,83	46,83		
China	35,58	27,65	27,97		
Türkei	4,19	13,93	6,54		
Thailand	0,38	0,04	3,81		
Vereinigte Staaten	1,80	0,31	3,35		
Taiwan	0,21	0,36	2,01		
Vereinigtes Königreich	0,00	0,02	1,47		
Nigeria	0,08	0,42	1,03		
Sonstige	9,86	8,44	6,99		

^{*} Es werden lediglich die Herkunftsländer aufgeführt, die im aktuellen Auswertungsjahr über 1,00 Prozent erreicht haben.